6. Neque inde aliter exprimenda ista qualitas reiterata translationis opus habuisset vberiori expressione, sed sat haberetur pro expressâ per mandatum Papæ, quod omnes & quicunque defectus valentes impedit concessam gratiam, & effectum, taciti vel omisi habeantur pro expressis, ac si de iis explicita mentio facta fuisset, ibi: neque ex eo quid præfens gratia, &c. vel quicunque defectus, &c. praefensem gratiam, cuiusque effectum quâ documentum, & ex quibuslibet causis, etiam de necessitate exprimendis impediti vel annullari valentes hic, &c. taciti vel omisi fuerint, &c. sed omnino subsistant, tibique suffragentur in omnibus, & per omnia, perinde as si in ea de præsentibus, nec non def. lib. 2. & imponentis præd. expressa mentio facta fuisset, &c. Cum sine dubio volens Papa potuerit expressionem huiusmodi suppleare, ad Lomnes, C. de prescript. & fuit dictum in Placentia, pensionis 27. Junij 1605. exram Litta, impress. penes Marchess. de commiss. part. 1. pag. 557.n.2. ante finem, vt inde de gratia suffragetur in omnibus, & per omnia, non obstante alias exprimendorum omissione. Abbi. e. ad bac. col. fin. de re script. Decius conf. 191.n.3. & seq. & conf. 341.n.31. in fine, Paris. conf. 46.n.43. lib. 3. Marescot. var. refol. lib. 2.c.18. num. 46. Rota rec. 464. n.12. p.5. & in allegata Placentina pensionis dict. num. 2. vers. Præterea fuit responsum.

Tom. VIII.

7. Eandemque ex præmissis detectam comprehensionem fortius comprobavit conformis declaratio ciudem Sixti Papæ V. circa facultates concessas Miliebus Lauretanis transferendi, pariter de quibuscumque pensionibus, ac iisdem quas indulserat, non obstante matrimonio posset per milites Lauretanos acquiri, & retineri ad summam scutorum 200. vt nimil intelligeretur de pensionibus etiam alias translatis. A qua declaratio men potissimum desumitur ipsius Pontificis concedens, glossa in c. 6. p. p. p. verb. intentionis. de script. in 6. Alex. conf. 32.n.2. lib. 4. Surd. conf. 481. n.13. Duratt. dec. 228.n.2. Card. Caualer. dec. 611. n.52. sicut Papam ita declarasse ius competens dictis militibus vigore antecedentium facultatum, non autem processus per viam, qualis opponebat nouæ legis, concinunt noui minus clara verba, ibi declarantes, &c. ex sui proprietate nullatenus importanter novam dispositionem, sed simpliciter declarationem, ex traditis Barbosa diff. 80. n.1. & sequentibus; itay exinde nullum intelligatur à Pontifice collatum ius de novo, sed tantummodo, quod competebat manifestum, l. adeo, §. cum qui. ff. de acquir. rer. dom. l. air. Praetor. §. ff. Index. ff. de re iudic. Oldrad. 224. numero 10. & 20. vers. nec verbum declaravimus. Castrensi. conf. 341. in princ. lib. 1. Socin. conf. 156. numero 17. lib. 2. Rot. rec. decis. 281. numer. 8. part. 1. Quam effectus dum ibidem subdiuit, licere illas pensiones transferre in vim facultatum, & priuilegiorum, per prius concessorum, quod utique facere non potuerint, si eisdem facultatibus pensiones translate non sufficiunt comprehendere. Gemin. conf. 72.n.1. ad med. ver. sc. contrarium credo.